
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
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PLANO INDIVIDUAL DE TRABALHO 
Semestre 2019-1

D
o

c
en

te Nome: Antonio Arlindo Gonçalves Regime de trabalho DE
 Campus:Vitória

Carga Horária Total Computada 40:00 h
Coordenadoria: Geoprocessamento

Componente Curricular Curso
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Desenho Técnico (G1 e G2) Geoprocessamento 06:00

10:30

2 Desenho Assistido por Computador II (G1 Geoprocessamento 03:00
3 Informática Geoprocessamento 01:30
4
9
10

SUB-TOTAL 10:30

Tipo de Atividade Pedagógica
Nível

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 15:45

20:45

Atendimento (aos alunos nas segundas, quartas e sextas feiras de 05:00

Outras

SUB-TOTAL 20:45

Estudante Tipo de Atividade

1 Tárcis de Jesus Gonçalves Orientação de estágio 00:45

00:45
2
3
8

SUB-TOTAL 00:45

Título do Projeto

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Ação de Extensão Nº do Processo aprovado

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Tipo de Atividade Portaria de Afastamento

1
2
3

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Comissão de avaliação de desempenho docente para Progressão Fun Portaria 434/2017 01:00

08:00

2 Comissão de avaliação de desempenho docente para Progressão Funci Portaria Nº 286/2018 01:00
3 Comissão de avaliação de desempenho docente para Progressão Fun Portaria 236/2017 01:00
4 Comissão de avaliação de desempenho docente para Progressão Fun Portaria 237/2017 01:00
5 Comissão de revisão do Projeto Pedagógica de Curso Portaria DG – 703/2018 04:00

SUB-TOTAL 08:00

Comissão, Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Tipo de Atividade Portaria de Designação

1
2
3

SUB-TOTAL
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